UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 4  năm 2023

                                     Kính gửi:

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   Sở Nông nghiệp và PTNT;

 -   UBND các huyện: Hoài Ân,  Phù Mỹ,

      Phù Cát, Tây Sơn, Tuy Phước;

 -   UBND các thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn;

 -   Ban QLDA 2, 85.

Thực hiện Văn bản số 12/CĐ-BGTVT ngày 25/04/2023 của Bộ Giao

thông vận tải về việc khẩn trương báo cáo diện tích rừng, đất rừng và đất trồng

lúa nước từ hai vụ trở lên cần chuyển đổi mục đích sử dụng để thực hiện Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-

2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Trên cơ sở tổng hợp báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường, ngày

20/04/2023, UBND tỉnh đã có văn bản số 2439/UBND-KT báo cáo Bộ Giao

thông vận tải về việc tổng hợp diện tích đất rừng, đất trồng lúa nước từ hai vụ

trở lên cần chuyển mục đích sử dụng để thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc -

Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025, qua tỉnh Bình Định. Tuy nhiên, theo ý

kiến Bộ Giao thông vận tải thì số liệu báo cáo chưa đầy đủ, do vậy yêu cầu Sở

Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương, đơn

vị có liên quan khẩn trương rà soát tổng hợp báo cáo theo đúng yêu cầu của Bộ

Giao thông vận tải; báo cáo UBND tỉnh trước 15h00 ngày 27/4/2023.

2. Yêu cầu các địa phương, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp với

Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp đầy đủ số liệu báo cáo theo yêu cầu của

Bộ Giao thông vận tải tại Văn bản nêu trên.

(Kèm theo Văn bản số 12/CĐ-BGTVT ngày 25/04/2023 của Bộ GTVT).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

            TL. CHỦ TỊCH

           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD, PVP NN;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                        Phạm Văn Thủy

Về việc rà soát báo cáo đất rừng, đất

lúa 2 vụ trở lên cần chuyển đổi mục

đích sử dụng để thực hiện dự án

đường bộ cao tốc Bắc – Nam giai

đoạn 2021 – 2025 qua địa bàn tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:31:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:35:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:52:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:52:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:52:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!